
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Ostern
genießen

gültig vom 01. bis 30. April 2023

€/kg

1,54

57710
Kaisergemüse
33,3% Karottenscheiben, 33,3% Blumenkohl-
Röschen, 33,3% Brokkoli-Röschen,
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
3,85 €/Beutel | 15,40 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

15111
Röstinchen
die beliebte Rösti-
Spezialität aus frischen 
Kartoffeln, fein gewürzt und 
schnell zuzubereiten,  
38 g/Stück, 
2 x 2500 g/Karton
6,10 €/Beutel
12,20 €/Karton

€/kg

2,44



46215 
Hähnchenbrustfilet-Teilstück, 
unpaniert
ungegart, wie gewachsen,  zarte, 
saftige, Hähnchenbrustfilet-Teilstücke, 
mit 8 % Flüssigwürzung,  küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 160 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,28 €/Stück︱23,97 €/Karton

Frische
Qualität

15320
Delikatess-Garkartoffeln
ausgesuchte, ausschließlich gleichmäßig 
sortierte Kartoffeln, 30/40 mm, 
vakuumverpackt, ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen, 4 x 3 kg/Karton
5,07 €/Beutel | 20,28 €/Karton

€/kg

1,69

15410
Baked Potatoes 
eine Beilage aus gesunden und reifen Speisekartoffeln, 
die Kartoffeln wurden schonend pasteurisiert, 6 x 4 Stück, 6 kg/Karton
13,14 €/Karton

€/kg

2,19

Frische
Qualität

20185
Kartoffelcreme
eine Quark / Joghurt-Zubereitung mit 
frischen Salatgurken und feinen 
Kräutern, 3 kg/Eimer
11,37 €/Eimer

€/kg

3,79

Frische
Qualität

Unsere 
Eigenmarke

€/kg

7,99



15522
Potato Dippers
so dippt man heute, gemeinsam von einem großen 
Teller zu essen, liegt voll im Trend, Potato Dippers 
passen perfekt dazu! Sie werden einfach mit ver-
schiedenen Dips serviert und zum Teilen in 
die Mitte gestellt, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,73 €/Beutel | 26,90 €/Karton

€/kg

2,69

70050
Böhnchen im 
Speckmantel
Bündchen aus feinen grünen 
Bohnen, umwickelt
von herzhaftem Bauchspeck. 
Perfekt als Gemüsebeilage. 
50 Bündchen à 40 g/Karton
14,25 €/kg 
28,50 €/Karton

€/Stück

0,57

57840
Stangenspargel weiß
Dicke: 16 - 22 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton
109,90 €/Karton

€/kg

10,99

57843
Stangenspargel grün
Dicke: 10 - 16 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton
89,90 €/Karton

€/kg

8,99



30160
Salat-Mayonnaise Premium
50% Fett, 10 kg/Eimer
ca. 3,60 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

35,99

61525
Hartweizengrieß
SSSE, mittel, 10 kg/Sack
ca. 1,24 €/kg

Trocken
Produkt

€/Sack

12,44



32490
LUKULL
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
10 Packungen à 1 Liter/Karton

€/Packung

4,99

76660
Serviceartikel*
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant. o.d.Z., 
Eimer ergibt 76 Liter, 2 Eimer à 7 kg/karton
129,43 €/Eimer

€/kg

18,49

76659
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Dose ergibt 15 Liter, 6 Packungen à 1,4 kg/Karton
18,99 €/kg | 159,52 €/Karton

€/Dose

26,59
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54135
Serviceartikel*
KNORR Pizza-Platten
20 Stück, 8 kg/Karton
67,92 €/Karton

€/kg

8,49

54130
Serivceartikel*
KNORR Lasagne Platten
vorgegart, o.d.Z., 10 Folien à 5 Platten, für 
1/1 Gastro-Norm-Bleche, 50 Stück, 10 kg/Karton
92,90 €/Karton

€/kg

9,29

31210
HELLMANN‘S 
TOMATO Ketchup
Karton à 12 x 430 ml-Flaschen

€/Flasche

2,59

30124
HELLMANN‘S 
REAL Mayonnaise
80% Fett,
Karton à 8 x 430 ml-Flaschen

€/Flasche

2,99
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76479
KNORR Hühner-Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
sofort löslich, 6 Dosen à 1 Liter/Karton
119,94 €/Karton

€/kg

19,99

76760
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
50,34 €/Karton

€/Dose

8,39

76762
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
50,34 €/Karton

€/Dose

8,39

76761 
Serviceartikel*
ROUX Klassische
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
74,90 €/Eimer

€/kg

7,49

76763
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
74,90 €/Eimer

€/kg

7,49



77446
Serviceartikel*
MAGGI Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg/Eimer
112,38 €/Eimer

€/kg

8,99

77470
MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Box ergibt 32 Liter, 2 Boxen à 3 kg/Tray
9,49 €/kg | 56,94 €/Tray

€/Box

28,47

76682
MAGGI 
Delikatess Sauce zu Braten OK
6 Packungen à  900 g/Tray
9,99 €/kg | 53,94 €/Tray

€/Packung

8,99

77455
MAGGI Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 227,5 Liter, 5 kg/Eimer
57,45 €/Eimer

€/kg

11,49

77762
Serviceartikel*
MAGGI Helle Sauce
Eimer ergibt 104 Liter, 12,5 kg/Eimer
106,13 €/Eimer

€/kg

8,49

77491
Serviceartikel*
Delikatess Sauce zu Braten
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
99,88 €/Eimer

€/kg

7,99
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42120
Kräuterbutter Rosetten 
10 g/Stück, 5 x 1 kg/Karton

€/kg

13,84

42110
Feine Butter 10 g
Alufolie, 1 0g/Stück, 100 Stück/Karton
ca. 0,09 €/Stück

€/kg

9,39

64408
Bäckerbrötchen
Weizenbrötchen, außen kross, innen locker, 
4 Beutel à 25 Stück, 100 x 70 g/Karton
4,75 €/Beutel | 19,00 €/Karton

€/Stück

0,19

Unsere 
Eigenmarke64100

Baguette
Weizenbrot nach französischer 
Art gebacken, Länge ca. 52 cm, 
30 x 280 g/Karton
22,50 €/Karton

€/Stück

0,75

Frische
Qualität

Bacon in Scheiben
E2-Satte, 12 x 1000 g/Satte
98,88 €/Satte

€/kg

8,24

Frische
Qualität



41621
Schlag-Sahne
mindestens 30% Fett, ultrahocherhitzt,
12 Packungen à 1 kg/Tray

€/Packung

3,69

Trocken
Produkt

Premium Kaffeebecher
exclusive, 20 Stangen à 50 Stück/Karton

85154
200 ml/Becher
ca. 2,11 €/Beutel | 42,19 €/Karton
ca. 0,04 €/Becher

85158
300 ml/Becher
ca. 3,03 €/Beutel | 60,59 €/Karton
ca. 0,06 €/Becher

€/Becher

0,04
ab ca.

Dom-Deckel für 
Coffee to go Becher
weiß, 10 Stangen à 100 Stück/Karton

85155
80 mm, für 200 ml/Becher
ca. 0,02 €/Stück | 2,20 €/Stange | 21,99 €/Karton

€/Stück

0,02
ab ca.

85159
90 mm, für 300 ml/Becher
ca. 0,03 €/Stück | 2,53 €/Stange | 25,29 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

42160
Kaffeesahne 10 % 
7,5 g/Becher, 240 Stück/Karton

Trocken
Produkt

€/Karton

7,74
42205
Portionszucker Stick
1000 x 4,0 g/Karton
ca. 0,01 €/Stück

Trocken
Produkt

€/Karton

12,99



62051
Apfelstrudel
gebacken und  portioniert, der klassische Strudel-
genuss mit frisch geschälten Äpfeln und edlen Ge-
würzen im Original-Strudelteig, ideal als Dessert 
mit Vanillesauce oder Eis und Sahne servieren, 36 
x 160 g/Karton
ca. 5,56 €/kg | 32,04 €/Karton

Sprühsahne 
Profi-Sprühsahne, 
6 x 700 ml/Karton
41,94 €/Karton

41640
gesüßt

41641
ungesüßt

€/Dose

6,99

Trocken
Produkt

98140
Fettlöser
Konzentrat, biologisch universeller Fettlöser,
5 Liter/Kanister

€/Kanister

8,79

Unsere 
Eigenmarke

Unsere 
Eigenmarke

€/Stück

0,89



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

62017
Schwarzwälder-Kirsch-Sahneschnitte 
die Leckereien aus frischer Sahne, saftiger Sauerkirschzubereitung, original Schwarzwälder Kirschwasser sowie zarten Schoko-Tortenböden 
garantieren süßen Hochgenuss, garniert mitSpänen aus Schokoladenkuvertüre sehen sie aus wie handgefertigt, enthält Alkohol!, 
in 20 Portionen geschnitten, 3 Stück à 2250 g/Karton
ca. 0,96 €/Portion | 57,42 €/Karton

€/Schnitte

19,14

62252
Himbeer-Sahneschnitte
mehr Himbeeren geht fast nicht, ein Schoko- und ein heller Tortenboden, dazwischen leckere 
Vanillesahne, üppig mit Himbeeren bedeckt, abgeglänzt mit Gelee, in 20 Portionen geschnitten, 3 Stück à 2500 g/Karton
ca. 1,13 €/Portion | 67,47 €/Karton

€/Schnitte

22,49


